КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З
«26 » ноября 2015г.

             № 239-р
с. Мамонтово

Об итогах проведения районного

конкурса «Учитель года – 2016»

По итогам проведения (с 19 октября по 27 ноября 2015 года) районного конкурса «Учитель года – 2016»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного конкурса «Учитель года – 2016» (приложение).
2. Рекомендовать руководителям ОУ премировать участников конкурса из расчета:
«Учитель года – 2016»: 1 место – 10000 (десять тысяч) руб., 2 место – 10000 (десять тысяч) руб., 3 место – 5000 (пять тысяч) руб., за участие в конкурсе – 3000 (три тысячи) руб.;
«Педагогический дебют – 2016»: 1 место – 5000 (пять тысяч) руб., 2 место – 4000 (четыре тысячи) руб., 3 место – 3000 (три тысячи) руб., за участие в конкурсе – 1000 (одна тысяча) руб.
3. Направить для участия в краевом конкурсе «Учитель года Алтая – 2016» Гаврилюк Викторию Федоровну, учителя начальных классов МБОУ «Мамонтовская СОШ».
4. Направить для участия в краевом конкурсе «Учитель года Алтая – 2016» в номинации «Педагогический дебют – 2016» Медведева Андрея Александровича, учителя истории МБОУ «Чернокурьинская СОШ».
5. Объявить благодарность за  организацию участия учителей в районном конкурсе  администрациям  следующих школ:
- МБОУ «Мамонтовская СОШ» (Вастьянов А.С.);

- МБОУ «Чернокурьинская СОШ» (Фицай В.В.);

- МБОУ «Крестьянская СОШ» (Ширыхалова Л.И.);

- МБОУ «Корчинская СОШ» (Есенкова Е.А.);

- МБОУ «Комсомольская СОШ» (Асначева О.В.);
- МБОУ «Сусловская СОШ» (Ильинова Л.И.);

- МКОУ «Ермачихинская ООШ» (Пирязева О.Н.).

5. Объявить благодарность администрации МБОУ «Мамонтовская СОШ» (Вастьянов А.С.) за организацию проведения очного этапа районного конкурса «Учитель года – 2016».

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета по образованию Япрынцеву О.В.

[image: image1.jpg]

Председатель комитета

по образованию

                        Т.Е. Чибрякова
Приложение
	УТВЕРЖДЕНЫ

приказом комитета Администрации Мамонтовского района по образованию от 26 ноября 2015 № 239-р

Итоги

районного конкурса «Учитель года – 2016»

Дата проведения: 24.12.2015 – 25.12.2015
Место проведения: МБОУ «Мамонтовская СОШ»

Количество участников:  5
	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Баллы за этапы конкурса
	Сумма баллов
	Место

	«Аналитический отчет»
	«Урок по заявленной методической теме»
	«Методическое портфолио»
	Сумма баллов заочного этапа
	«Презентация опыта работы»
	«Учебное занятие»
	«Учитель-воспитатель»
	Сумма баллов очного этапа

	1.
	Горностаева Анна Федоровна
	13,2
	19,6
	16
	48,8
	12
	30,5
	22,8
	65,3
	114,1
	IV

	2.
	Барабаш Елена Анатольевна
	17,5
	25,6
	20
	63,1
	18,1
	42,7
	34,1
	94,9
	158
	II

	3.
	Кочеткова Татьяна Ивановна
	18,2
	25,6
	20
	63,8
	18
	41,1
	29
	88,1
	151,9
	III

	4.
	Ермолаева Светлана Алексеевна
	13,2
	0
	10
	23,2
	9,2
	34,2
	16,4
	59,8
	83
	V

	5.
	Гаврилюк Виктория Федоровна
	18
	31,3
	23
	72,3
	18,2
	44,4
	34,2
	96,8
	169,1
	I

Итоги

номинации «Педагогический дебют – 2016»

Дата проведения: 24.12.2015 – 25.12.2015
Место проведения: МБОУ «Мамонтовская СОШ»

Количество участников:  5
	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Баллы за этапы конкурса
	Сумма баллов
	Место

	«Экспертиза документов»
	«Экспертиза проекта»
	«Разработка занятия»
	Сумма баллов заочного этапа
	«Презентация из опыта»
	«Учебное занятие»
	Сумма баллов очного этапа

	1.
	Зигаева Екатерина Владимировна
	40,5
	47,2
	31,7
	119,4
	30,2
	39,2
	69,4
	188,8
	II

	2.
	Кузнецова Оксана Анатольевна
	38
	48,5
	37,7
	124,2
	28,2
	26,2
	54,4
	178,6
	IV

	3.
	Медведев Андрей Александрович
	44,5
	48,7
	37,2
	130,4
	29
	38,8
	67,8
	198,2
	I

	4.
	Лысенко Юрий Юрьевич
	37,7
	46,5
	37,2
	121,4
	24,4
	34
	58,4
	179,8
	III

	5.
	Шевченко Екатерина Сергеевна
	35,7
	41,2
	36,2
	113,1
	20,7
	14,4
	35,1
	148,2
	V